
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 LIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 29 серпня 2024 року              Стрий                       № 2754

Про внесення змін до рішення XLIV 
сесії VIII демократичного скликання 
від 25 січня 2024 року № 2254 «Про 
надання дозволу на використання 
майданчика Стрийського 
міжшкільного ресурсного  центру»  

       Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  наказом Міністерства освіти і науки України від 09.11.2018р. №1221 
«Про затвердження Положення про міжшкільний ресурсний центр», 
враховуючи клопотання управління освіти Стрийської міської ради від 
08.08.2024 року №01-11/600 щодо надання дозволу спільного використання 
майданчика Стрийського міжшкільного ресурсного центру для початкового 
водіння, міська рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Стрийської міської ради XLIV сесії VIII 
демократичного скликання від 25 січня 2024 року № 2254 «Про надання 
дозволу на використання майданчика Стрийського міжшкільного 
ресурсного  центру»,  а саме доповнити п.1 рішення наступного змісту:

- відокремлений структурний підрозділ "Стрийський фаховий коледж 
Львівського національного університету природокористування".

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Т. Василів).           

Міський голова     Олег КАНІВЕЦЬ


